GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

PORTARIA Nº 159/2014

NOMEIA OS CANDIDATOS

APROVADOS NO CONCURSO

PÚBLICO DO MUNÍCÍPIO DE

GRANJA/CE – EDITAL DE

CONVOCAÇÃO Nº 01/2014 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ Sr.

Romeu Aldigueri de Arruda Coelho, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto no artigo 37, I da Constituição Federal de 1988, em consonância com o artigo 60,

inciso IX da Lei Orgânica do Município de Granja/Ce, o artigo 25 da Lei Complementar nº

01/2011, de 29 de agosto de 2011 e o ítem 2 do Capítulo XI do Edital nº 01/2014, publicado no

Diário Oficial do Estado e no Diário do Nordeste em 09 de janeiro de 2014 que rege o Concurso

Público do Município de Granja/Ce, onde o resultado foi devidamente homologado por meio

do Decreto Municipal nº 025/2014, de 07 de agosto de 2014 e os aprovados convocados por

meio do Edital de Convocação nº 01/2014, de 12 de dezembro de 2014.

R E S O L V E:

Art. 1º. – NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no

Concurso Público de Provas e Títulos do Município de Granja/Ce, regido pelo Edital nº

01/2014, de 09 de janeiro de 2014, para exercerem, em caráter efetivo, as funções dos cargos a

seguir indicados, por suas especialidades:

Inscrição Enfermeiro(a) Obstetra

20144135 ALANA CAVALCANTE BEZERRA

20144187 MYRLA GOMES RODRIGUES

20144151 DANIELLY DO NASCIMENTO PAIVA

20144156 EMANOEL DE ALMEIDA LOPES

20144144 ANTONIA LIVIA RODRIGUES SOUSA

20144173 JULIANA CAVALCANTE COSTA

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

Inscrição Enfermeiro(a) - Saúde Mental

20144193 VALONIA SIQUEIRA BENICIO

Inscrição Técnico(a) em Enfermagem

20144451 FLÁVIA MARQUES XAVIER

20144473 LUCIA CLEIA CAVALCANTE COUTINHO

20144464
FRANCISCO RAFAEL OLIVEIRA DOS

SANTOS

20144447 EDILEUZA FERREIRA DA SILVA

20144439
ALEXANDRINA MARIA DE BRITO

APOLIANO

20144465 GABRIELA PEREIRA DA COSTA

20144517
SANDERSON ANTONIO OLIVEIRA

CAVALCANTE

20144510 RAIMUNDA MARIA DOS REIS

Inscrição Dentista

20144302
DÊNNYS RAMON DE MELO

FERNANDES ALMEIDA

20144309 FRANCISCO JUNIO ALVES DA COSTA

20144317 LUCIANA CARVALHO CÂNDIDO

Inscrição Fisioterapeuta

20144259 TIAGO LOPES FARIAS

Inscrição Psicólogo(a)

20144278 MAYARA ALVES MAGALHÃES

Inscrição Técnico(a) em Radiologia

20144526 DAVID PEREIRA ROCHA

Inscrição Nutricionista

20144224 NORMA BRUNA MELO ALBUQUERQUE

Inscrição Farmecêutico(a)

20144201
SARA EDWIRGENS COSTA BENÍCIO

VASCONCELOS

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

Inscrição Médico(a) Cardiologista

20144261
MARGLEICIA MARIA VASCONCELOS

COUTINHO

Inscrição Médico(a) Clínico Geral

20144205 FRANCISCO ANDERSON BARROS

20144210 WALLISON BARROS CAVALCANTE

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, aos 31 dias do mês de dezembro do

ano de 2014.

ROMEU ALDIGUERI DE ARRUDA COELHO

PREFEITO MUNICIPAL